REQUERIMENTO N.º 663/2010

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia, requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

                              Há por parte da municipalidade estudos para implantação de calçadas na Praça Engenheiro Fortunato José Borin, Vila São José?

 Caso positivo, para quando está previsto? Caso negativo existe a possibilidade, da implantação do calçamento?

Justificativa :

                              Moradores que andam pelo local, na terra ou no meio da rua, solicitam a construção de caçadas nesta área.

Valinhos, aos 30 de Maio de 2011.

                                         Egivan Lobo Correia

                                          Vereador